

GuldtoGo IVS

Ryesgade 63, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 29 22 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Umut Sakarya
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GuldtoGo IVS
Ryesgade 63, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 29 22 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Umut Sakarya, Adm. Direktør
Niels Frank Svärd Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som en god gammeldags dansk restaurant, udelukkende med danske retter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod -576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. En del af underskuddet skyldes nedlukning af restauranten, hvilket har medført en nedskrivning af materielle anlægsaktiver på 216 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>18/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-149.815	-235.682
3 Personaleomkostninger	0	-262.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.140	-77.107
Øvrige finansielle omkostninger	-938	-1.124
Resultat før skat	-381.893	-576.486
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-381.893	-576.486
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-381.893	-576.486
Disponeret i alt	-381.893	-576.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	305.133
Materielle anlægsaktiver i alt	0	305.133
Deposita	0	63.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	63.975
Anlægsaktiver i alt	0	369.108
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	73.993	0
Varebeholdninger i alt	73.993	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.977
Andre tilgodehavender	82.709	0
Tilgodehavender i alt	82.709	1.977
Likvide beholdninger	15.917	67.704
Omsætningsaktiver i alt	172.619	69.681
Aktiver i alt	172.619	438.789

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-958.379	-576.486
Egenkapital i alt	-957.379	-575.486
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.786	363
Anden gæld	1.125.212	1.013.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.129.998	1.014.275
Gældsforpligtelser i alt	1.129.998	1.014.275
Passiver i alt	172.619	438.789

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. februar 2019	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.486	-576.486
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-576.486	-575.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.893	-381.893
	1.000	-958.379	-957.379

Noter

	1/1 - 31/12 2020	18/2 - 31/12 2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver		142.092
		<u>142.092</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-142.092
Resultat af særlige poster netto		<u>-142.092</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	259.155
Andre omkostninger til social sikring	0	3.418
	<u>0</u>	<u>262.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Frank Svärd Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-680824234095

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-30 11:26:19Z

NEM ID 

Umut Sakarya

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-487689375207

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-30 13:35:48Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 13:39:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8J6H-CGPJE-CEKWB-PM5JD-EFIYJ-24CJQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>